



## บัญชีรายละเอียดราคาสินค้าก่อสร้าง




## งานโครงการพัฒนาแหล่งน้ำแก้มลิงคลองกิเลน ต.ชุมแสงสงคราม อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก

| ลำดับ | รายการ  | หน่วยนับ | จำนวน  | ราคา<br>หน่วยละ (บาท) | รวมเป็นเงิน<br>หน่วยละ (บาท) | หมายเหตุ                         |
|-------|---|----------|--------|-----------------------|------------------------------|----------------------------------|
| 1     | ดินถม   | ลบ.ม.    | 25,000 | 97.00                 | 2,425,000.00                 | ใช้ราคา 97 ตามราคาแบบจัดทา       |
| 2     | ดินลูกรัง   | ลบ.ม.    | 2,060  | 421.00                | 867,260.00                   | ใช้ราคา 418 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 3     | คอนกรีตโครงสร้าง  | ลบ.ม.    | 374    | 2,714.00              | 1,015,036.00                 | ใช้ราคา 2,714 ตามราคาแบบจัดทา    |
| 4     | เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 $\varnothing$ 6 มม.                           | ตัน      | 8      | 21,282.90             | 170,263.20                   | ใช้ราคา 21,282.90 ตามราคาพาณิชย์ |
| 5     | เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 $\varnothing$ 12 มม.                           | ตัน      | 14     | 20,715.00             | 290,010.00                   | ใช้ราคา 20,715 ตามราคาพาณิชย์    |
| 6     | เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 $\varnothing$ 16 มม.                           | ตัน      | 6      | 20,949.66             | 125,697.96                   | ใช้ราคา 20,949.66 ตามราคาพาณิชย์ |
| 7     | เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 $\varnothing$ 20 มม.                           | ตัน      | 6      | 19,989.50             | 119,937.00                   | ใช้ราคา 19,989.50 ตามราคาพาณิชย์ |
| 8     | หินเรียง  | ลบ.ม.    | 380    | 595.00                | 226,100.00                   | ใช้ราคา 595 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 9     | หินย่อย No.1 และ No.2   | ลบ.ม.    | 140    | 620.00                | 86,800.00                    | ใช้ราคา 620 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 10    | ไม้ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.   | ลบ.พ.    | 120    | 600.00                | 72,000.00                    | ใช้ราคา 600 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 11    | ไม้ขนาด 1"x6"x4.00 ม.   | ลบ.พ.    | 120    | 600.00                | 72,000.00                    | ใช้ราคา 600 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 12    | ทรายหยาบ  | ลบ.ม.    | 30     | 476.67                | 14,300.10                    | ใช้ราคา 476.67 ตามราคาพาณิชย์    |
| 13    | เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6.00 มม.  | พ่อน     | 10     | 880.00                | 8,800.00                     | ใช้ราคา 880 ตามราคาพาณิชย์       |
| 14    | ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.  | ลึง      | 3      | 1,508.00              | 4,524.00                     | ใช้ราคา 1,508 ตามราคาแบบจัดทา    |
| 15    | ท่ออากาศ PVC ขนาด 4 นิ้ว  | พ่อน     | 12     | 980.00                | 11,760.00                    | ใช้ราคา 980 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 16    | ข้องอ PVC 90"   | ตัว      | 12     | 150.00                | 1,800.00                     | ใช้ราคา 150 ตามราคาแบบจัดทา      |
| 17    | โครงสร้างเบียร์มอเตอร์  | แผง      | 1      | 95,000.00             | 95,000.00                    | ใช้ราคา 95,000 ตามราคาแบบจัดทา   |
| 18    | เครื่องกว้านขนาด 6,500 กก.  | ชุด      | 3      | 53,450.00             | 160,350.00                   | ใช้ราคา 53,450 ตามราคาแบบจัดทา   |
| 19    | งานบานพับข้อชนิดรับน้ำหนักของทางกรอบสี่เหลี่ยม<br>ขนาด 2.40 x 2.40 ม. | ชุด      | 3      | 54,290.00             | 162,870.00                   | ใช้ราคา 54,290 ตามราคาแบบจัดทา   |
| 20    | Gear Motor Foot Mounting 1.5 Kw. 130 - 150 rpm                        | ชุด      | 3      | 62,000.00             | 186,000.00                   | ใช้ราคา 62,000 ตามราคาแบบจัดทา   |



|  |         |  |  |              |        |
|--|---------|--|--|--------------|--------|
|  | รวมเงิน |  |  | 6,115,508.26 | ตัดเศษ |
|--|---------|--|--|--------------|--------|

( ล้านบาทหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดบาทยี่สิบหกสต.)

ร.อ.  ประธานกรรมการ  
( อานาจ ดวงกำเนิด )  
กรรมการ  
ร.ท.   
( เกரியงกร เชิดโฉม )  
กรรมการ  
ร.ต.   
( ปิрут หาดูช้างพงษ์ )  
กรรมการ